

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4212-101-000			Del fondo de infraestructura social municipal			Saldo inicial :	0.00
28/Feb/2018	Ingresos	10	INGRESOS DE INFRAESTRUC..	0181		232,698.11	232,698.11
28/Feb/2018	Ingresos	11	INGRESOS DE INFRAESTRUC..	0181		129,017.81	361,715.92
28/Mar/2018	Ingresos	10	INGRESOS DE INFRAESTRUC..	0306		180,857.96	542,573.88
28/Mar/2018	Ingresos	10	INGRESOS DE INFRAESTRUC..	0306		24.08	542,597.96
01/May/2018	Ingresos	9	FONDO DE INFRAESTRUCTU..	0431		180,857.96	723,455.92
30/May/2018	Ingresos	11	DLE FONDO DE INFRAESTRU..	0556		180,857.96	904,313.88
01/Jul/2018	Ingresos	7	INGRESOS DE INFRAESTRUC..	0681		180,857.96	1,085,171.84
30/Jul/2018	Ingresos	11	DEL FONDO DE INFRA JULIO ..	0806		180,857.96	1,266,029.80
30/Jul/2018	Ingresos	11	INGRESOS	0806		85.29	1,266,115.09
30/Ago/2018	Ingresos	11	INGRESOS INFRA AGOSTO 20..	0931		180,857.96	1,446,973.05
30/Sep/2018	Ingresos	12	INGRESOS DE INFRA SEPTIE..	000		210,984.71	1,657,957.76
30/Sep/2018	Ingresos	12	INGRESOS	000		43.95	1,658,001.71
31/Oct/2018	Ingresos	12	INGRESOS INFRAESTRUCTU..	000		11.59	1,658,013.30
31/Oct/2018	Ingresos	12	INGRESOS INFRAESTRUCTU..	000		0.44	1,658,013.74
31/Oct/2018	Ingresos	12	INGRESOS INFRAESTRUCTU..	000		180,857.96	1,838,871.70
				Total:	0.00	1,838,871.70	1,838,871.70
Total:					0.00	1,838,871.70	1,838,871.70